



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-001/2022

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

NOME DE FANTASIA: AL COMÉRCIO E SERVIÇOS

RAZÃO SOCIAL: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS – EPP, CNPJ: 13.806.931/0001-23

Insc. Estadual: 06.568.918-6 - Insc. Municipal: 262187-8

ENDEREÇO: Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionísio Torres, CEP: 60.135-102, Fortaleza-CE

Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail : comprasalcomercial@hotmail.com

REPRESENTANTE LEGAL

Antonio Leonardo Ferreira Santos, Brasileiro, Cearense, Solteiro, Empresario, endereço Rua Uruburetama, 37, Parreão, CEP:60410-306, Fortaleza-CE, Proprietário CPF 784.194.503-59 RG 92025022999 SSPCE

Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail : comprasalcomercial@hotmail.com

DADOS BANCÁRIOS:

Banco do Brasil Agência: 4439-3 Conta corrente: 134265-7

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BANHEIRA INFANTIL (CORES VARIADAS), COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ATÓXICO RESISTENTE, COM VÁLVULA.	UNID	75	CAJOVIL	R\$23,00	R\$1.725,00
2	BOLSA INFANTIL, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: REVESTIMENTO EM PVC, MÉDIA, COM ALÇA, FECHO EM ZÍPER E BOLSO FRONTAL, MEDINDO: 40 X 25 X 17 CM, CORES VARIADAS.	UNID	75	EUMAC BABY	R\$26,00	R\$1.950,00
3	CAMISETAS PARA RECÉM NASCIDO COM PACOTE C/03 PEÇAS	PACOTE	75	EUMAC BABY	R\$5,00	R\$375,00
4	CONJUNTO DE CAMISETAS E CALÇA PAGÃO	CONJUNTO	75	EUMAC BABY	R\$11,00	R\$825,00
5	CONJUNTO MIJÃO COM 03 PEÇAS	CONJUNTO	75	EUMAC BABY	R\$9,00	R\$675,00
6	CREME PREVENTIVO PARA ASSADURAS ATÓXICO TUBO COM NO MÍNIMO 90GRS	TURBO	75	BABYMED	R\$11,00	R\$825,00
7	FRALDA DE ALGODÃO EM TECIDO DUPLO, PCT C/05 UND, MEDINDO 70 X 70CM, NA COR BRANCA COM BARRA, PARA PINTE E BORDE.	PACOTE	150	INCONFRAL	R\$18,00	R\$2.700,00
8	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO "P", PCT C/ NO MÍNIMO 16 UND	PACOTE	75	CONFORT	R\$14,00	R\$1.050,00
9	KIT DE HIGIENE INFANTIL COMPOSTO DE: SABONETEIRA ESCOVA PENTE COM TEMAS INFANTIL DESENHOS CORES VARIADAS	KIT	75	LULLY	R\$11,00	R\$825,00
10	KIT LIMPEZA CONTENDO ALGODÃO EM BOLAS PCT COM NO MÍNIMO 50 GRS E HASTE FLEXÍVEL COM PONTAS DE ALGODÃO COTONETES CAIXA C/75 UND	KIT	75	COTTON LINE	R\$6,00	R\$450,00
11	ROUPA SAÍDA DE MATERNIDADE	UNID	75	EUMAC BABY	R\$23,00	R\$1.725,00



12	SABONETE INFANTIL EM BARRA DE 90GRS (COM FLAGRÂNCIAS INFANTIS – DERTAMOLOGICAMENTE TESTADO – ATÓXICO, PARA PELE DELICADA)	UNID	75	MURIEL BABY	R\$6,00	R\$450,00
13	SHAMPOO EM EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200ML (COM FLAGRÂNCIAS INFANTIS – DERTAMOLOGICAMENTE TESTADO – ATÓXICO, PARA PELE DELICADA)	UNID	75	SKALINHA	R\$9,00	R\$675,00
14	TOALHA DE BANHO (100% ALGODÃO), EM TECIDO DUPLO, 120 X 70CM, NA COR BRANCA COM BARRA PINTE E BORDE	UNID	75	EUMAC BABY	R\$8,00	R\$600,00

Valor total da proposta: R\$14.850,00 (quatorze mil oitocentos e cinquenta reais)

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço estão em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fortaleza-CE, 23 de fevereiro de 2022

ANTONIO LEONARDO FERREIRA
 SANTOS:78419450359

Assinado de forma digital por
 ANTONIO LEONARDO FERREIRA
 SANTOS:78419450359
 Dados: 2022.02.23 12:55:12 -03'00'

Antonio Leonardo Ferreira Santos
 Proprietário
 RG: 92025022999 SSP/CE
 CPF: 784.194.503-59

13.806.931/0001-23
 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-EPP
 AV. ANTONIO SALES, 2772 SL06
 DIONISIO TORRES- CEP:60135-102
 FORTALEZA - CEARÁ